お客様各位

　【11月度　店舗メンテナンスによる一時閉店のお知らせ】

　店舗メンテナンスのため、下記の通り一時閉店させていただきます。

　お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

都府県 店舗名 閉店期間

福島県 猪苗代インター 11月19日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

福島県 いわき湯本南 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

福島県 須賀川 11月26日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

茨城県 鹿島 11月19日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

茨城県 竜ヶ崎藤が丘 11月5日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

栃木県 栃木室町 11月9日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

栃木県 おやまゆうえん 11月4日(水) は 21:30 に閉店させていただきます

栃木県 宇都宮陽南 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

栃木県 足利芳町 11月5日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

群馬県 前橋下小出 11月16日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

群馬県 群馬大間々 11月25日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

群馬県 群馬富岡 11月26日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 加須 11月2日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 蓮田 11月9日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 久喜 11月26日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 深谷 11月18日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 東飯能 11月12日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 東越谷 11月18日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 川口元郷 11月20日(金) は 9:30 開店とさせていただきます

埼玉県 川口新井宿（9/17開店） 11月17日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 南浦和 11月9日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 西浦和 11月10日(火) は 7:30 開店とさせていただきます

埼玉県 浦和駅前 11月19日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 東所沢 11月17日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

埼玉県 朝霞台 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

都府県 店舗名 閉店期間

埼玉県 志木駅前 11月24日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 佐原 11月10日(火) は 23:30 に閉店させていただきます

千葉県 富里 11月24日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 姉ヶ崎 11月2日(月) は 9:30 開店とさせていただきます

千葉県 大網白里 11月4日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 市原国分寺台 11月6日(金) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 市原五井 11月5日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 木更津北 11月9日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 仁戸名 11月16日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 蘇我 11月26日(木) は 9:30 開店とさせていただきます

千葉県 千葉みつわ台 11月19日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 千葉桜木町 11月24日(火) は 9:30 開店とさせていただきます

千葉県 船橋馬込沢 11月25日(水) は 23:30 に閉店させていただきます

千葉県 船橋海神 11月4日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 津田沼駅前 11月5日(木) は 1:00 に閉店させていただきます

千葉県 我孫子つくし野 11月9日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 南柏駅前 11月17日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 初石 11月26日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 柏増尾台 11月12日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 流山 11月24日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

千葉県 二十世紀ヶ丘 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 篠崎 11月1日(日) は 22:30 に閉店させていただきます

東京都 本一色 11月16日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 西大島 11月24日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 江東枝川 11月18日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 葛西 11月19日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 上野谷中 11月26日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 駒込駅前 11月18日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 千石 11月16日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 高島平 11月6日(金) は 9:30 開店とさせていただきます

東京都 赤羽駅前 11月26日(木) 3:00 ～ 11月26日(木) 6:00

東京都 清瀬 11月25日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

都府県 店舗名 閉店期間

東京都 上北台（9/29開店） 11月27日(金) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 小金井南 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 ひばりヶ丘 11月25日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 西国分寺 11月23日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 吉祥寺北町 11月18日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 瑞穂 11月12日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 羽村 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 富士森公園 11月9日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 東青梅 11月17日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 秋川 11月29日(日) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 八王子みなみ野 11月10日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 西八王子駅前 11月13日(金) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 南大沢 11月16日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 八王子旭町 11月30日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 八王子八日町 11月26日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 昭島 11月8日(日) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 野方 11月10日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 大泉 11月27日(金) は 9:30 開店とさせていただきます

東京都 池袋明治通り 11月24日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 大泉学園駅前 11月26日(木) は 9:30 開店とさせていただきます

東京都 中村橋 11月25日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 小茂根 11月26日(木) は 9:30 開店とさせていただきます

東京都 上板橋 11月18日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 新宿山吹町 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 池袋駅前 11月26日(木) は 9:00 開店とさせていただきます

東京都 大塚駅前（6/5開店） 11月5日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 亀有駅前 11月6日(金) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 墨田立花 11月16日(月) は 9:00 開店とさせていただきます

東京都 墨田堤通り 11月12日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 南千住駅前 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 豊島 11月9日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 綾瀬駅前 11月17日(火) 1:00 ～ 11月17日(火) 4:00

都府県 店舗名 閉店期間

東京都 北千住駅前 11月12日(木) 1:00 ～ 11月12日(木) 4:00

東京都 南青山 11月27日(金) 2:30 ～ 11月27日(金) 5:30

東京都 南平台 11月27日(金) 0:00 ～ 11月27日(金) 3:00

東京都 勝どき 11月17日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 八丁堀 11月1日(日) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 築地 11月17日(火) 0:00 ～ 11月17日(火) 3:00

東京都 秋葉原中央口 11月4日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 浜松町 11月10日(火) 3:30 ～ 11月10日(火) 6:30

東京都 高円寺駅前 11月5日(木) は 2:00 に閉店させていただきます

東京都 中野坂上 11月5日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 西新宿 11月6日(金) 1:00 ～ 11月6日(金) 4:00

東京都 高田馬場 11月4日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 高井戸 11月12日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 南阿佐谷 11月9日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 成城 11月1日(日) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 西荻北 11月12日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 調布 11月10日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 世田谷公園 11月19日(木) は 22:00 に閉店させていただきます

東京都 三軒茶屋 11月10日(火) 1:00 ～ 11月10日(火) 4:00

神奈川県 溝ノ口駅前 11月12日(木) は 2:00 に閉店させていただきます

神奈川県 高津 11月11日(水) 23:30 ～ 11月12日(木) 2:30

神奈川県 町田南口 11月11日(水) 1:00 ～ 11月11日(水) 4:00

神奈川県 北久里浜 11月13日(金) 2:30 ～ 11月13日(金) 5:30

山梨県 甲府北 11月17日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

山梨県 甲府昭和通り 11月18日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

山梨県 韮崎 11月10日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

山梨県 甲府中央 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

長野県 下諏訪 11月20日(金) は 6:30 開店とさせていただきます

長野県 塩尻 11月10日(火) は 6:30 開店とさせていただきます

長野県 佐久平 11月26日(木) は 6:30 開店とさせていただきます

岐阜県 多治見 11月18日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

静岡県 富士インター 11月11日(水) 3:30 ～ 11月11日(水) 6:30

都府県 店舗名 閉店期間

愛知県 豊橋花田 11月24日(火) 0:00 ～ 11月24日(火) 3:00

愛知県 日進梅森 11月9日(月) は 22:00 に閉店させていただきます

愛知県 平針 11月11日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

愛知県 名古屋藤が丘 11月25日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

愛知県 松原 11月24日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

愛知県 金山駅前 11月10日(火) 1:30 ～ 11月10日(火) 4:30

愛知県 昭和橋 11月20日(金) 0:00 ～ 11月20日(金) 3:00

愛知県 犬山 11月25日(水) は 22:00 に閉店させていただきます

愛知県 瀬戸共栄通 11月10日(火) は 22:00 に閉店させていただきます

愛知県 今池 11月24日(火) は 0:00 に閉店させていただきます

愛知県 中村 11月25日(水) 1:30 ～ 11月25日(水) 4:30

愛知県 高岳 11月26日(木) 1:30 ～ 11月26日(木) 4:30

愛知県 守山 11月19日(木) は 9:30 開店とさせていただきます

愛知県 浄心 11月24日(火) 3:30 ～ 11月24日(火) 6:30

愛知県 名古屋東新町 11月20日(金) 3:30 ～ 11月20日(金) 6:30

愛知県 名駅西口 11月12日(木) 1:30 ～ 11月12日(木) 4:30

大阪府 池田 11月18日(水) は 0:00 に閉店させていただきます